- Fechamento/Paredes em alvenaria de blocos de concreto aparente
até altura de 1.17m o restante até o teto é em telhas metálicas no
sentido trapezoidal; 4 - Piso interno é em concreto polido nivelado re-
sistente a trânsito de cargas sobre empilhadeiras; 5 - 136 (cento e
trinta e seis) portas de chapas e estrutura metálica, abertura por ele-
vação; 6 - Cobertura telhas metálicas intercaladas com telhas trans-
lucidas; 7 - Sistema de iluminação artificial é em lâmpadas de Led de
250W; 8 - Uma caixa d'água tipo torre com capacidade para 80.000